22.09.2022Г. № 1-7/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Думы Карлукского муниципального образования Баянову Наталью Сергеевну, начальника организационно-технического отдела администрации Карлукского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  Карлукского
муниципального образования
                                                                А.В. Марусов